
 

一般社団法人 北海道中小企業家同友会とかち支部 

女性部会第３２回定時総会のご案内 
 

2 0 2 2 年 3 月 3 0 日 
（一社）北海道中小企業家同友会とかち支部 
女 性 部 会  部 会 長  小 村  真 樹 子 
〒 0 8 0 - 0 8 0 2  帯広市東２南５丁目１ 
℡:0155-22-3611、fax:0155-22-3612 

 

女性部会員の皆様におかれましては、お忙しい日々をお過ごしのことと存じます。 

2021年度の活動も皆様のご協力のもと、無事に終了することができました。 

さて、女性部会定時総会を下記の通り開催いたします。総会では 2021 年度の活動および決算報

告、2022年度の役員体制、活動方針・計画の提案、また、女性部会申し合わせ事項の改定について

もご提案させて頂きたく存じます。お忙しい中とは存じますが、是非ともご予定ください。皆様の

ご参加を心よりお待ちしております。 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0155-23-5856 

 

準備の関係上、４月７日（木）までに出欠のご回答をお願いいたします。 

〆切以降の申込、お問い合わせは同友会事務局（担当：北村）まで。電話：0155-22-3611 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

女性部会第３２回定時総会（４／１１） 出欠回答 
 
 

 

【総 会】 □出席します  ・    □欠席します(出席者に議決を委任します) 

         →出席方法（□会場 ・ □Zoom） 
 
 
 
会社名               役職         氏名                      

返信先 FAX：0155-22-3612  E-mail: tokachi@hokkaido.doyu.jp 

と き：４月１１日（月） １７：００～１７：３０ 

ところ：同友会事務所（帯広市東２条南５丁目１） 

  またはＺＯＯＭでの参加（ＩＤ・パスワードは後日送付） 

参加費：無料 

定時総会終了後、お店は未定ですが、参加者有志でお食事を予定しております 

ご予定下さいますようお願い申し上げます。（実費ご負担ください） 


